
- 1. The question deadline has been deferred to Wednesday, January 29th, 2025
- 2. The Bid response date has been deferred to Tuesday, February 4th, 2025

CLARIFICATIONS TO THE BID DOCUMENT:

Question #1: Is this bid associated with the NIAR site?

Answer #1: Per the bid specifications, the solicitation is for the NIAR division.

Question #2: Are there generic prints or tool prints available with NAS standards?

Ans Question #5: Which tools have tri flats, and which have threaded adapters?

Answer #5: The 3-inch reamers will have a threaded adapter machined on the end of the shank. Tri flats are requested on all reamers, if possible.

Question #6: Is there a flute count requirement?

Answer #6: There is no specific flute count requirement. Suppliers are encouraged to recommend a flute count that will achieve the cleanest and most precise hole.

The questions contained herein, and the answers associated with these questions shall become part of the scope of work of this Request for Quote.

NO. OF PAGES (including cover sheet): 2

Bid Responses must be submitted in Unimarket prior to the bid closing date and time in the format as described in the original bid solicitation!

Wichita State University

Office of Purchasing

Robby Murray

1845 Fairmount, Campus Box 38

Jardine Hall, Rm. 201

Wichita, KS 67260-0038

Phone: 316-978-5185

Fax: 316-978-3107